
MĚSTO  HOŘICE

Obecně závazná vyhláška Města Hořice č. 2/2012,
kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 3/2009,

kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství města Hořice

Zastupitelstvo města Hořice se na svém zasedání dne 25.6.2012 usnesením č. 29/3/2012 usneslo 
vydat na základě ust. § 24 odst. 2 zákona č. 246/1992 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, ve znění 
pozdějších předpisů,  a v souladu s ust.  § 10 písm. d), § 35 a § 84 odst. 2) písm. h) zákona č.  
128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  tuto  obecně  závaznou 
vyhlášku:

Čl. 1

Obecně závazná vyhláška města Hořice č. 3/2009, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na 
veřejném prostranství města Hořice se mění takto:

Příloha k vyhlášce: Výčet veřejných prostranství v obci, na nichž se uplatňuje regulace dle ust. Čl.  

1  písm.  a)  a  b)  obecně  závazné  vyhlášky  města  se  doplňuje o  veřejné  prostranství,  které  je 

vyznačeno na níže uvedené mapě:

v prostoru před Základní školou Na Habru a na hřišti před školou



okolí kostela Narození Panny Marie, budovy radnice, ohraničené ulicemi Jungmannova, Husova, Komenského, náměstí 
Jiřího z Poděbrad

Čl. 2
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po jejím vyhlášení. 

…………………………….       …………………………..

Ivan Doležal , starosta         Aleš Svoboda, místostarosta

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Sejmuto z úřední desky dne:


	Obecně závazná vyhláška města Hořice č. 3/2009, kterou se stanovují pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství města Hořice se mění takto:

